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Fondet oppnådde en avkastning på 3,46% i juni mot 

Oslo Børs 3,82% i samme periode. Med dette ligger vi 

med en avkastning på 6.83% mot børsens 13,77% så 

langt i år.  

I løpet av måneden som har gått er det ikke gjennomført 

noen transaksjoner.  

Bluenord nådde produksjonskravene over en 30-dagers 

periode satt av långiverne, noe som åpner for både 

utbytter og tilbakekjøp av aksjer. Kort tid etter 

annonserte selskapet et utbytte på 76,05 kroner per 

aksje, samt planer om tilbakekjøp av egne aksjer for 

inntil 50 millioner dollar. Selskapet har hatt en rekke 

utfordringer knyttet til oppstarten av Tyra-feltet, som 

opereres av TotalEnergies, men feltet nærmer seg nå full 

drift. Når Tyra produserer for fullt, dobles BlueNords 

totale produksjon. Etter vår mening tilbyr BlueNord best 

risk-reward blant sine oljepeers, og vi forventer at over 

60 % av selskapets markedsverdi vil bli utbetalt som 

utbytte i løpet av de neste tre årene.  

CEO i Evolution, Martin Carlesund kjøpte i løpet av 

måneden Evolution aksjer for 67 MSEK. Det ga en 

etterlengtet medvind for aksjekursen, og selskapet 

avsluttet måneden opp drøyt 14 prosent. Carlesunds kjøp 

har blitt svært godt mottatt i markedet, og aksjen har 

hentet inn mye av tapet fra den de siste måneden. Vi har 

stor tro på det langsiktige caset uavhengig av hvordan 

selskapet presterer i det korte bildet. 

Fondet har fortsatt en relativt høy kontantandel på 23%. 

De posisjonene som presterte best i mai var HAYPP 

(21,5%), MAS (14,5%) og EVO (14,3%). De dårligste 

posisjonene var DUNI (-6,7%), BNOR (-3,3%) og NKR 

(0,5%).  

 

 

 

Nøkkeldata pr. 30.06.2025 

Avkastning IK juni:            3,46% 
Avkastning OSEBX juni:           3,82%                          

Andelsverdi:                                                    Kr 13 357 

Total markedsverdi: Kr 5 423 065     
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*Kurser i DANSKE, NOVO B, B3, NIL B, DUNI, HAYPP og EVO er omgjort fra DKK og SEK til NOK, henholdsvis 
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